
  令和３年２月２２日 

 各位 

 

県立加古川東高等学校 

校 長   清瀬 欣之 

 

 

 

令和２年度兵庫県立加古川東高等学校「英語による課題研究発表会」 

兼「理数英語プレゼンテーション発表会」について（ご案内） 

 

 

 

梅花の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校は平成 29年度より、「スーパーサイエンスハイスクール」の第 3期指定を受け、将来の国

際的な科学技術系人材育成のための取組を進めております。このたび、課題研究の発表を中心とした英語

による研究発表会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ご高覧いただき、ご指導賜り

ますようご案内申し上げます。 
  
 
 
 

記 
 
 
 
 
１ 目 的 英語による課題研究の成果発表を通して、英語でのコミュニケーション能力の向上や国

際性の育成を図り、未来の科学者としての素養を身につける。 
 
 
 
２ 日 時 令和３年３月１９日 (金) 13:10～15:10 
 
 
 
３ 方 法 オンラインによる公開 
 
 

４ 日 程 

13:10   オンライン受付 

   13:20～13:30 開会行事 

13:30～13:40 移動、準備 

  13:40～15:10  英語による課題研究発表(発表７分、質疑応答５分）×６班 

 
 
   
５ 申し込み  
  3 月 12 日(金)までに，以下のフォームから、申込んでください。 

  視聴方法については後日メール連絡いたします。 

 

https://forms.gle/zQJjeuseHQJEpeBt7 
 

連絡先 

兵庫県立加古川東高等学校  

教頭 荒神 重典 

℡ 079（424）2726 Fax 079(424)5777 

Mail： Shigenori_Koujin@pref.hyogo.lg.jp 

 


